                                                                                               Додаток 

                                                                                                   до рішення виконавчого комітету

                                                                                      від 22.11.2017року № 606
Ліміти

споживання теплової енергії, водопостачання та водовідведення, електричної енергії 

по службі у справах дітей Сумської міської ради на 2018 рік

	№ 
	Назва показників
	Одиниця виміру
	Січень
	Лютий
	Березень
	Квітень
	Травень
	Червень
	Липень
	Серпень
	Вересень
	Жовтень
	Листопад
	Грудень
	Всього на рік

	1
	Теплова енергія


	Гкал
	3,33
	3,33
	2,22
	1,11
	-
	-
	-
	-
	-
	0,555
	3,33
	3,885
	17,76

	2
	Водопостачання та
 водовідведення
	м3
	8,762
	8,762
	8,762
	8,762
	8,762
	8,762
	8,762
	8,762
	8,762
	8,762
	8,762
	8,762
	105,144

	3
	Електрична енергія


	кВт/год
	403
	403
	403
	332
	308
	308
	308
	308
	355
	403
	403
	403
	4337


Начальник служби у справах дітей                                                               В.В. Подопригора
